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Ne baze te nenit 48 paragrafi 1 nenparagrafi 1.17 dhe nenit 177 paragrafi 7 dhe 8 te Statutit te 
Universitetit, ne mbledhjen e gjashte (VI) te mbajtur me date 01.12.2023 , Senati i 
Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Formohet Keshilli i Etikes se Universitetit Publik " Kadri Zeka" ne Gjilan 

Keshilli i Etikes e ka kete perberje: 

1. Prof. Asoc.Dr. Nairn Mustafa- Prorektor per Buxhet, financa dhe infrastrukture; 

2. Prof. Asoc. Dr. Dukagjin Leka- Profesor ne Fakultetin Juridik; 

3. Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi- Profesore ne Fakultetin e Edukimit; 

4. Prof. Ass. Dr. Art Shala- Profesor e Fakultetin Ekonomik; 

5. Prof. Asoc. Dr. Basri Ahmedi - Profesor ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike; 

6. Prof. Dr. Xhevdet Thaqi - Profesor ne Fakultetin e Shkencave Aplikative. 

7. Egzona Rexhepi- Perfaqesuese e Administrates ne UKZ; 

8. Arbnora Basha- Studente ne Fakultetin e Edukimit. 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I. Anetareve te komisionit 

2. Rektorit te UKZ-se 

3. Sekretarit te Pergjithshem te UKZ-se 

4. Zyres se Financave 

5. Zyres se P~:rsone lit 

6. Arkivit 


